AFR

## REPUBLIQUE DU CAMEROUN Paix — Travail — Patrie

Présidence de la République

(CONAC)

Tél.: +237 222 20 37 32/651 64 91 94

Fax: +237 222 20 37 30/ Ligne verte 1517

B.P: 33 200 Yaoundé

N°1500/0007/sc14/A 206/CONAC/DPC



REPUBLIC OF CAMEROON

Peace - Work - Fatherland

**Presidency of the Republic** 

National Anti-Corruption Commission (NACC)

Whatsapp: 658 26 26 82 URL: http://www.conac.cm Mailto:info@conac.cm

Yaoundé, le

2 4 001 2023

## **COMMUNIQUE DE PRESSE**

Le Président de la Commission Nationale Anti-Corruption, le Révérend Docteur **Dieudonné MASSI GAMS** porte à la connaissance de l'opinion nationale et internationale qu'en application des dispositions de l'article 24 alinéas 3 et 4 du texte organique de la CONAC, le Rapport sur l'état de la lutte contre la corruption au Cameroun en 2022 est disponible.

Il sera solennellement présenté au public le vendredi 27 octobre 2023, à 11 heures, à l'Hôtel Mont Fébé de Yaoundé.

Le Président de la Commission Nationale Anti-Corruption rappelle, par ailleurs, à l'attention du Public que la cérémonie solennelle de présentation dudit Rapport est ouverte à toutes les personnes désireuses d'y prendre part./-

Le Président

Le Président

Rév. Dr Dieudonné MASSI GAMS